ESTADO DO PARANÁ
POLÍCIA MILITAR

DIRETORIA DE PESSOAL
CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL nº 2.598/2016-CRS

EDITAL DE DESCLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS
(em cumprimento à ordem judicial)

O PRESIDENTE DO CONCURSO, no uso de suas atribuições, com fulcro
nos subitens 1.5, 4.2.1 e 20.1 “f” do Edital nº 1.107/2012-CRS, resolve:

Desclassificar o candidato ao cargo PM da 1ª RM, Leandro Ciotta Andreeta,
RG 129356057, por não atender à convocação do Edital nº 2.588/2016-CRS, para a
entrega de documentos relacionados ao início do processamento do ingresso na
PMPR.

Curitiba, PR, 21 de novembro de 2016.

Maj. QOPM Josemar Rogério Biscaia,
Presidente do Concurso.